
UCHWAŁA Nr XVI/96/2025 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie uznania Rady Powiatu Nowodworskiego jako organu niewłaściwego do 

rozpatrywania skargi na Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 769) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  1. Rada Powiatu Nowodworskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi 

z dnia 25 lipca 2025 roku na Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku, z przyczyn 

wskazanych w uzasadnieniu. 

2. Wskazuje się, że właściwy do rozpatrzenia skargi jest sąd powszechny. 

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 

  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr XVI/96/2025 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 

31 lipca 2025 r. 

W dniu 25 lipca 2025 roku do Rady Powiatu Nowodworskiego wpłynęła skarga na Dyrektora 

Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku dotycząca stosowania mobbingu oraz innych form 

nękania i dyskryminacji. 

Przewodniczący Rady Powiatu przekazał do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

skargę celem analizy przedstawionych przez Skarżącego zarzutów, w ramach właściwości rady 

powiatu. Posiedzenie komisji odbyło się w dniu 31 lipca 2025 roku, podczas posiedzenia 

dokonano analizy skargi. 

Treść skargi dotyczy zarzutu mobbingu oraz innych form nękania i dyskryminacji, zdarzenia 

uregulowanego w ustawie kodeks pracy. Kodeks cywilny określił procedurę dochodzenia 

roszczeń tego rodzaju przed sądami powszechnymi- sądami pracy i sądami cywilnymi. 

Stosownie do postanowień art. 231 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, jeżeli 

organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest 

niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu 

organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ. 

Rada Powiatu Nowodworskiego uznaje się na niewłaściwą do rozpatrzenia skargi 

i postanawia wskazać skarżącemu, że właściwy do rozpatrzenia skargi jest sąd powszechny. 

Biorąc powyższe pod uwagę, z przyczyn, o których mowa wyżej, Komisja Skarg, Wniosków 

iPetycji rekomenduje Radzie Powiatu Nowodworskiego, podjęcie uchwały, w sprawie 

uznania Rady Powiatu jako organu niewłaściwego do jej rozpatrzenia. 

Przewodniczący Komisji Skarg, wniosków i Petycji  

/-/ Sebastian Kozak 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 


